
	
		
	

        
        
        
            	O NÁS
	KONTAKTY


        

        

		 

		Auto na uver


		  
			 
				

			



			  

				
                
                
                
					
							Akční nabídka
	Benefit
	Úvěr na motorky
	Leasing vozů
	Zpětný leasing
	Zpětný úvěr
	Pojištění
	Oceňování vozidel
	Ověřování VIN


					

                    
[image: Facebook Auto na úvěr]

				


					uvery
	autocredit
	bazary



			
									
Pojištění automobilů


Zprostředkujeme Vám výhodné havarijní a povinné ručení. Nezapomeňte,
že i Vašemu vozu hrozí mnoho nástrah. Pomůžeme Vám zprostředkovat
výhodné sazby pojištění od renomovaných pojišťoven, které garantují
vysokou úroveň a kvalitu poskytovaných služeb.


Havarijní pojištění


Havarijní pojištění slouží ke krytí škod na automobilu při dopravní
nehodě. Pojištění se vztahuje na: poškození či zničení vozidla nebo
jeho části, případně jeho výbavy v důsledku havárie nebo živelní
události, odcizení vozidla nebo jeho části, případně jeho výbavy,
krádež vloupáním nebo loupežným přepadením, na vandalismus (zásah cizí
osoby).


Povinné ručení


Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Toto
pojištění je povinen sjednat vlastník motorového vozidla dle zákona.
Zabezpečuje úhradu oprávněných a prokázaných nároků na náhradu: škody
na zdraví nebo usmrcením, věcné škody, škody, která má povahu ušlého
zisku, účelně vynaložených nákladů spojených s právním zastoupením
poškozeného při uplatňování jeho nároků.



EuroGap


Nové vozidlo začíná  ztrácet svou tržní hodnotu v okamžiku, kdy je zakoupeno. 
Hodnota klesá nejrychleji v třech letech od koupě a může poklesnout až na polovinu původní pořizovací ceny. 
V současném světě pojištění je tedy velmi nepravděpodobné, že výplata pojistného plnění, kterou obdržíte z primárního pojištění v případě totální škody nebo odcizení Vašeho vozidla, bude stačit na zakoupení nového vozu stejné značky nebo typu, aniž byste museli doplácet penězi z vlastní kapsy.
V současné době Vám nabízíme pojištění EuroGAP/TruckGAP, které Vám může pomoci zabezpečit hodnotu vozidla až do výše jeho pořizovací ceny a pojištění LeaseGAP, které kryje rozdíl mezi tržní (obecnou) cenou vozidla a zůstatkem závazku z financování vozidla.



Máte-li zájem o toto pojištění, kontaktujte nás.






                                    
                            
                            
                            
                                
                                
                
              
                                
Poptávkový formulář
                                Potřebujete pomoc nebo poradit?

Nenašli jste na našich stránkách odpověď na Vaše otázky?

Zanechte svůj kontakt, popište stručně svůj problém nebo požadavek a my Vám odpovíme obratem na Váš kontaktní telefon nebo e-mail.
                                
(Pole označená * jsou povinné, prosím vyplňte je.)

                                  	
                                              Jméno a přijmení:
                                        	
                                               *
                                        
	
                                              Telefon:
                                        	
                                                
                                        
	
                                              E-mail:
                                        	
                                                *
                                        
	
                                              Město:
                                        	
                                                
                                        
	
                                              Dotaz:
                                        	
                                               
                                        
	

		
                                            Odeslat
                                        
	

	
                                            
                                        	
                                          	 V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, souhlasím se zpracováním mých osobních údajů.


                                        

       
                                  

                                  

                                  
                            
                                    

				
  
			

		
			
				
		
				LENKA HAMOVÁ – AUTO NA ÚVĚR

				
				Monet Plus s.r.o.

				
				Kamil Besta

			
				
		Sportovní 2126/20, 702 00 Moravská Ostrava	Hlavní třída 1046/25, 708 00 Ostrava – Poruba	Rekreační 235/19, 708 00 Ostrava – Poruba
		Tel: 603 33 93 96	Tel: 603 50 59 37	Tel: 608 320 703
		IČO: 72981733	IČO: 27846202	IČO: 60763957
		e-mail: info@auto-na-uver.cz	e-mail: jirimietla@volny.cz	e-mail: kamil.besta@seznam.cz
				
		Společnost vedená u Krajského soudu

			v Ostravě, oddíl A, vložka 20937	Společnost vedena vedená u Krajského soudu

			v Ostravě, oddíl C, vložka 31450	



		
				
				
Firmy provozují kanceláře:
 Vítkovická 3299/3A, 702 00 Moravská Ostrava
				(bývalá čekárna Autobusové nádraží Ostrava střed, vedle nákupního
				střediska Karolina a Kaufland)
			


			
  

		

	


	
	

